Deus aut̄ faciat vobis virū placabilem. et
remittat vobiscū fratres. Resina dicit qđli-
bet gūmiliq; dum vel aridū. a resin grēco qđ
est emanare. Prima p̄ciosiorem q̄ ⁊ terebī-
tina dicit. quod forte exponendo subdit. ⁊
terebīti. Secunda est lenticina. q̄ venit de chio
insula. Tertia pinea. Forte balsamū sic vo-
cavit. Josephus enī in p̄ncipio munerū vn-
guenta balsami posuit. ⁊ resinā tacuit. Sto-
racem quidā dicut̄ speciē resinq;. Hierony-
mus dicit in hebr̄eo eē netbota. quod sonat
generaliter thimiama. ⁊ in esaia pro domo
Netbota qđdam transulerūt domus thimi-
amatis. quidam domus storacis.

De ingressu fratrū in egyptū cuꝝ
beniamin. La. XCIV.

i Gitur filij iacob

descenderūt in egyptum. ⁊ steterunt
coram ioseph. Qui p̄cepit dispensatori
suo vt introduceret eos. pararetq; cōiūniū.
quia secum erant comesturi. Illi timentes
se introductos pro pecunia quāz retulerāt.
dicebant dispēsatori. se eandē retulisse. ⁊ eis
nesciētib⁹ repositā fuisse etiā in sacculis. qui

Libri genesis

ait: Pax vobis. Deus vester dedit vobis.
eam pecunia quā tediſtiſ mihi ego habeo.
Eduxitq; ad eos symeon. Parabatq; mu-
nera donec ingrederet iοseph meridie. Qui
ingresso obtulerūt munera. et adorauerunt
in terram. et accepto q; salutē esſet pater. bene-
dictoq; beniamin. cōmota ſunt viscera eius.
et ingressus cubiculum fleuit. lotaq; facie
egrell⁹ p̄tinuit ſe et ait: Ponite panes. Se-
dit autē iοseph ſeorsum tanq; alienigena. et
egyptij ſeorsum ut indigne. et fratres ſeorsū
ut aduenę. Prophanū enī putant egyptij
edere cū hebreis. forte pro diſpari cultu. Di-
ſpouitq; iοseph fratres ſim ordinez etatis
eorum. ſicut in domo patris ſedere conſue-
uerant. datisq; partib⁹ mirabantur q; pars
beniamin quinq; partibus excederet. Jose-
phus aut̄ dicit: Beniamin duplicitibus par-
tibus honorabat. Ut rūq; aut̄ ſtare potest.
ſi quinq; ciborū fuerunt impositions. et de
qualitet dupluz tedit. Bibetq; et inebri-
ati ſunt cū eo. id est. ſaciati cibo ſim ideoma
hebreū. Precepitq; iοseph diſpēſatori ſuo
ut impleret ſaccos. et pecunias eoz reponeret
ut p̄pus. et cipbum ſuum argenteū in ſac-
co minoris reponeret. Factūq; eſt ita. Orto
q; mane dimiſſi ſunt. Lūc diſpēſatori uibe-
te iοseph iſecutus eſt eos. et apprehenſis ait
Pessimaz rem feciſtiſ. cipbum furati eſtiſ
in quo babit dominus meus. et in quo augu-
riari ſolet. At illi dixerūt: Apud quemq; inuenitum fuerit quod queris moriatur. et
nos ſerui erimus domini tui. Ille ſcrutat⁹
incipiens a maiori uſq; ad minorē. inuenit
cipbum in ſacco beniamin. Illi aut̄ redierunt
ad iοseph. Qui ait: An ignoras q; non ſit
ſimilis mihi i auguriādi ſciētia: forte ioco
dictū eſt. nec eſt imputādū. Judas ḥo plu-
rimum ſupplicabat. ut ipſū meliore pue-
ro ſeruum retineret. q; in ſuā eum fidē rece-
perat a patre.

Dioseph indicauit se fratribus
Capitulum. XCVI.

Dn poterat ul
tra se cobitare ioseph. et electi alijs

foras cū fletu clamabat. ita q̄ exierant an-
dirēt. Ego sum ioseph. Nolite tuner e. pro
salute vestra misit me domin⁹ ante vos. Bi-
ennium iam famis transiit. adhuc q̄nq̄ an-
ni restant. q̄b⁹ nec arari. nec meti potest. qđ
ex nimia fluvij inundatiōe creditur accidis-
se. Et adiecit: Festinate & nūciate patrī meo
gloriā meā. & adducite eū ad me. ut paicaz-
vos & pecora vestra. ne moriamini. & habi-
tabitis in terra iessen. Oculi vestri videt. q̄
os meū loquar ad vos. id est. vernm est qđ
loquor. Oculatusq̄ est iosepho ē fratre
suos fleuitq̄ super singulos. Auditumq̄ ē
verbum in aula regis. Huiusq̄ est pha-
rao et dixit ad ioseph: Dic fratribus tuis:
Tollite planstra de egypto ad subuentionē
cōiugum & parvulorum. Omnia vestra ad-
ducite vobiscum. dabo vobis omnia bona
egypti. & medullam terre comedetis. Factū-
q̄ ē ita. Deditq̄ ioseph singulis binas sto-
las. Stola dicitur a tela quod est longum
quasi tunica talaris. Benjamin vero dedit.
ccc. argenteos. & qnq̄ stolas optimas. & toti
dem misit patri. asinofq̄ decem. qui subue-
beret ex oīb⁹ bonis egypti. et proficiētib⁹
ait: Ne irascamini in via. Qui cū venissent
ad patrem dixerunt: Ioseph viuit. & domi-
natur in egypto. Jacob quasi de graui som-
no euigilans nō credebat eis. Cumq̄ vidis-
set omnia que miserat ei ait: Sufficit mibi
si filius meus ioseph viuit. q̄li de p̄ena vel
gloria non multum curio. si viuit. vadam &
videbo eum priusq̄ moriar.

Dedescens uisrael in egyptum.
Capitulum. xcvii.

Gitur profect⁹

israel·cum omnibus que habebat
venit ad pntem iuramenti· et mactatis vi-
ctimis deo· audiuit deu[er]g p visione noctis
dicentem sibi: Noli timere· descend in
egyptum· faciamq[ue] teibi in gentem magnam
et inde reduca[re]te. Joseph quoq[ue] ponet ma-
num suam super oculos tuos. Surgens er-
go de pnto iuramenti· venit in egyptum cu[m]
omni semine suo. Luncq[ue] anima que egrel-

Historia

Se sunt cū eo. et egressē de semore ei? Non q
aīc sunt extraduce. s̄ aperit totū intelligitur
fuerūt. lx. 7. vi. p̄ter ipsum et ioseph cū duo
bus filijs q̄ erant in egypto. fuerūt ḡ oēs si
mul. lxx. lñ. lxx. trāstulerūt. lxxv. et lucas sili
ter ī actib⁹ ap̄loꝝ. s̄ p̄ h̄ occupationē dictū
eē Hieronym⁹ afferit. et enumeratos cū eis.
v. filios filiorū ioseph. q̄ illi duas facturi
erāt trib⁹: Lucas qdē scribēs act⁹ apostoli
cos gētib⁹. nō fuit ausus mutare verbū. lxx.
q̄ eoꝝ vigebat autoritas inter gētes. ipse
Ioh adhuc eis erat ignotus. Ipsi etiā. lxx. in
deuteronomio trāstulerūt. q̄ isrl̄ īgressus ē
cū aiabus. lxx. Nota in his numerari her. et
onā filios iude. q̄ tñ mortui sūt in terra cha
naā. Forte ī loco defunctoꝝ numerat̄ dñe
ācille iacob. si tñ et illē itrauerūt. Vnde
scripture sumā numeri posuit q̄uis parū de
sit. Itē nota si dina numerat̄ int̄ filios et ne
potes. lxx. sūt p̄ter iacob. filii enī lyē. xxxij.
filii seph̄. xvij. filii rachel. xiij. filii bala. vij.
Nota q̄ cū ioseph nōdū haberet nisi duos
restat ut beniamin haberet decē. s̄ ī libro nō
legūt nisi nouē. Forte vitio scriptorꝝ duo no
mina scripta sūt p̄ uno. vñ magister hugo
asbel tertiu in asa et belū diuinit. H̄z non vi
det̄ posse stare. q̄ in numeris cū familię tri
buū numerant̄ victis madianitis. sic legi
tur Asbel a q̄ familia asbelitarꝝ. H̄z ī hebra
ica x̄itate. ros et nūphīn duo sūt noīa quē
apud nos vitiose iūcta sūt. q̄ forte ioseph⁹
p̄ asbel posuit asbella. ideo sic diuinit.